DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGANDO COM AS ERVILHAS:
INCLUSÃO E LUDICIDADE NO ENSINO DE GENÉTICA de autoria de ANNY CIBELLY
CAMPELO BARBOSA, CRISTIANE SOUZA DE MENEZES, CASSIANO RUFINO DA
SILVA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44884

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44884